大津市日吉台老人健康広場構築物等設置許可書

団体名     日吉台福祉委員会・ 自助具工房ケアクラフト002

代表者職氏名  代 表  岡 崎 一 郎 殿

平成 28年 7月 1日 付けで申請のあった大津市日吉台老人健康広場構築物等の設置を、

下記条件を付して許可いたします。

儒 可条件)

1 構築物の種類及び名称 福祉委員会・ケアクラフト002 共同倉庫

2 設置許可期間  自 平成 28年  7月  1日 から

至 平成 30年  6月 30日 までの2年間

3 許可期間満了後、引き続き設置を希望する場合は新たに申請書の提出を要すること。

4 火気類の使用、その他危険な行為をしないこと。

5 指定された場所以外に、車両等を乗り入れないこと。

6 樹木の伐採、および無断で植栽しないこと。

7 他人の迷惑になる行為をしないこと。

平成 28年 7月 1日

大津市日吉台老人健康広場構築物等設置許可申請書

平″ 年ク月/日

日吉台学区自治連合会長殿

申請者 住

団体

代表者職氏名
爵萄 冴

´
タ

チ

電話番号  θクク́ ζク′―イタ♂

大津市日吉台老人健康広場管理規程第 3条第 2項の規定により、下記のとおり構築物等

の設置許可をいただきたく申請いたします。

1構築物の種類及び名称 α 卜 ｀焔 カイ級か チアク多+′ο2■%

2使用目的 ″晨″彰レグ磁んルな

`す

7筋ぞ晰 めヽメリ子のイ街髪Лらり

3 設置期間  自 平成 レF年 ク 月 / 日から

至 平成さら年 ′ 月e珍 日まで (予定)

4備  考

紹 ・浴今そ兵́ 晨